15,000 i na nowe budowie i z przeszacowania starych, dodatkowej rs. 15,000.

Wszelkie zarządy przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszeniu mogą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, d. 5 (17) maja 1890 r. Za Prezesa Dyrektor: R. Finster. Dyrektor Biura: A. Rosicki 927-1

Dystylarnia parowa

J. TYKOCINERA w Kaliszu

(egzystująca od r. 1867)

Zawiadamia niniejszem Szanowną Publiczność miasta Łodzi i okolicy, że sprzedaż swoich wyrobów powierzyła firmie:

„BRACIA THURSZ”, w Łodzi,

Teatr letni Sellina.

Lubelskie Tow. Artystów Dramatycznych pod dyrekcją

E. Dohrzańskiego i J. Neckiego. W niedzielę, dnia 18 maja r. b.

Córka Regimentu

(Die Tochter des Regiments).

Opera komiczna w 3 aktach, przez S.-G. Gorges i Bayard, muzyka Donizetti. 923-0

VICTORIA.

W poniedziałek, dnia 7 (19) maja 1890 r.

KONCERT

Stanisława TAUBE

skrzypka, ucznia Barcewicza, Joachima i Massarta

ze współudziałem J. Taube, fortepianisty i Landau, śpiewaka.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

Bilety nabywać można w księgarni p. Fiszera, a w dzień koncertu od 6 wiecz. w kasie teatru. 914-1

Утеряно